
Št. 33  Ljubljana, ponedeljek 20. 3. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

VLADA
877. Uredba o koncesiji za graditev 

sedežnice Berjanca

Na podlagi drugega odstavka 26. člena Zakona o žič-
niških napravah za prevoz oseb (Uradni list RS, št. 126/03, 
56/13, 33/14 in 200/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o koncesiji za graditev sedežnice Berjanca

1. člen
(vsebina koncesije)

Ta uredba je koncesijski akt, na podlagi katerega Vlada 
Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: vlada) podeli kon-
cesijo za graditev sedežnice Berjanca (v nadaljnjem besedilu: 
koncesija), predvidoma na zemljiščih s parcelnimi številkami 
št. 543, 544/1, 548/3, 549/2 in 741, vse katastrska občina 
2187 Zgornje Gorje, ter 862/3, 862/4, 896/67, 896/68, 896/69, 
896/70, 896/75, 896/76, 896/77, 896/78, 896/85, 896/88, 
896/89 in 953, vse katastrska občina 2194 Bohinjska Bela.

2. člen
(vsebina vloge)

Vloga za pridobitev koncesije vsebuje:
1. navedbo organa, ki se mu pošilja vloga;
2. zadevo;
3. zahtevek oziroma predlog;
4. navedbo morebitnega zastopnika ali pooblaščenca;
5. firmo oziroma ime vlagatelja, prebivališče oziroma se-

dež vlagatelja oziroma njegovega zastopnika ali pooblaščenca;
6. navedbo predvidene lokacije žičniške naprave;
7. navedbo tehničnih značilnosti žičniške naprave in nje-

nih zmogljivosti;
8. namen uporabe in način obratovanja žičniške naprave;
9. podatke v zvezi z ureditvijo smučarskih prog ali drugih 

rekreacijskih oziroma turističnih površin ali objektov, vključno z 
njihovimi pomožnimi objekti in napravami (na primer naprave 
za zasneževanje in podobno);

10. podatke glede zagotavljanja varnosti pred snežnimi 
plazovi;

11. izračun usklajenosti zmogljivosti žičniške naprave s 
prepustnostjo pripadajočih smučarskih prog;

12. investicijski načrt za gradnjo.

3. člen
(pogoji za koncesionarja)

Koncesionar mora izpolnjevati naslednje pogoje:
– ima plačane vse davke, prispevke in druge obvezne 

dajatve;
– ni v postopku prisilne poravnave, stečaja ali likvidacije;

– je finančno in poslovno sposoben;
– ima veljavno registracijo za opravljanje žičniške dejav-

nosti ter
– ima usposobljeno osebje in zadostne tehnične zmoglji-

vosti za opravljanje koncesije.

4. člen
(gradbeno dovoljenje za žičniško napravo)

Koncesionar na podlagi podeljene koncesije pridobi grad-
beno dovoljenje za žičniško napravo in po pridobitvi gradbene-
ga dovoljenja z njo obratuje.

5. člen
(odločba o podelitvi koncesije)

(1) Na podlagi drugega odstavka 28. člena Zakona o 
žičniških napravah za prevoz oseb (Uradni list RS, št. 126/03, 
56/13, 33/14 in 200/20; v nadaljnjem besedilu: zakon) se kon-
cesija podeli brez javnega razpisa.

(2) Koncesija iz prejšnjega odstavka se podeli na podlagi 
vloge upravičenca iz prvega odstavka 29. člena zakona z 
upravno odločbo, ki jo izda vlada.

6. člen
(koncesijsko obdobje)

(1) Koncesija se podeli za 20 let.
(2) Rok iz prejšnjega odstavka začne teči z dnem izdaje 

dovoljenja za obratovanje žičniške naprave.
(3) Koncesija se lahko podaljša v skladu z zakonom.

7. člen
(stroški podelitve koncesije)

Koncesionar poravna vse stroške v zvezi s koncesijo, ki 
se podeljuje s to uredbo.

8. člen
(koncesijska pogodba)

(1) Medsebojna razmerja med koncedentom in koncesio-
narjem se podrobneje uredijo s koncesijsko pogodbo.

(2) Koncesijsko pogodbo sklene v imenu koncedenta 
vlada.

9. člen
(prenos koncesije)

Koncesijo lahko koncesionar prenese na drugo osebo 
samo s soglasjem vlade.

10. člen
(prenehanje koncesijskega razmerja)

Koncesijsko razmerje preneha s:
– prenehanjem veljavnosti koncesijske pogodbe,
– odvzemom koncesije ali
– stečajem koncesionarja.

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 2882 / Št. 33 / 20. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

11. člen
(prenehanje veljavnosti koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba preneha veljati:
– ko poteče obdobje, za katero je bila sklenjena;
– z razdrtjem pogodbe;
– zaradi popolne in trajne ustavitve obratovanja žičniške 

naprave.

12. člen
(razdrtje koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba se razdre, če koncesionar kljub 
izdani odločbi inšpektorja za žičniške naprave ne odpravi po-
manjkljivosti, ki ogrožajo varnost obratovanja. Pravice in obve-
znosti ob razdrtju pogodbe se določijo v koncesijski pogodbi.

13. člen
(vzpostavitev prvotnega stanja)

Če se koncesijsko razmerje konča in žičniška naprava 
preneha trajno obratovati, mora koncesionar žičniško napravo 
razgraditi in na zemljišču vzpostaviti prvotno stanje. Način in 
pogoji razgraditve žičniške naprave se določijo v koncesijski 
pogodbi.

14. člen
(nadzor)

Nadzor nad izvajanjem te uredbe opravlja ministrstvo, 
pristojno za žičniške naprave.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

15. člen
(rok za vložitev vloge)

Koncesionar mora vlogo za pridobitev koncesije iz 2. čle-
na te uredbe vložiti v 90 dneh od uveljavitve te uredbe.

16. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704-92/2023
Ljubljana, dne 16. marca 2023
EVA 2022-2430-0095

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

878. Uredba o koncesiji za graditev 
sedežnice Hotunjski vrh

Na podlagi drugega odstavka 26. člena Zakona o žič-
niških napravah za prevoz oseb (Uradni list RS, št. 126/03, 
56/13, 33/14 in 200/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o koncesiji za graditev sedežnice Hotunjski vrh

1. člen
(vsebina koncesije)

Ta uredba je koncesijski akt, na podlagi katerega Vla-
da Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: vlada) podeli 
koncesijo za graditev sedežnice Hotunjski vrh (v nadaljnjem 

besedilu: koncesija), predvidoma na zemljiščih parc. št. 518/1, 
518/11, 518/12, 518/13, 524/2, 524/9 in 524/13, vse k. o. 2187 
Zgornje Gorje.

2. člen
(vsebina vloge)

Vloga za pridobitev koncesije vsebuje:
1. navedbo organa, ki se mu pošilja vloga,
2. zadevo,
3. zahtevek oziroma predlog,
4. navedbo morebitnega zastopnika ali pooblaščenca,
5. firmo oziroma ime vlagatelja, prebivališče oziroma se-

dež vlagatelja oziroma njegovega zastopnika ali pooblaščenca,
6. navedbo predvidene lokacije žičniške naprave,
7. navedbo tehničnih značilnosti žičniške naprave in nje-

nih zmogljivosti,
8. namen uporabe in način obratovanja žičniške naprave,
9. podatke v zvezi z ureditvijo smučarskih prog ali drugih 

rekreacijskih oziroma turističnih površin ali objektov, vključno z 
njihovimi pomožnimi objekti in napravami (na primer naprave 
za zasneževanje in podobno),

10. podatke glede zagotavljanja varnosti pred snežnimi 
plazovi,

11. izračun usklajenosti kapacitete žičniške naprave s 
prepustnostjo pripadajočih smučarskih prog,

12. investicijski načrt za gradnjo.

3. člen
(pogoji za koncesionarja)

Koncesionar mora izpolnjevati naslednje pogoje:
– ima poravnane vse davke, prispevke in druge obvezne 

dajatve,
– ni v postopku prisilne poravnave, stečaja ali likvidacije,
– je finančno in poslovno sposoben,
– ima veljavno registracijo za opravljanje žičniške dejav-

nosti in
– ima usposobljeno osebje in zadostne tehnične zmoglji-

vosti za opravljanje koncesije.

4. člen
(gradbeno dovoljenje za žičniško napravo)

Koncesionar na podlagi podeljene koncesije pridobi grad-
beno dovoljenje za žičniško napravo in po pridobitvi gradbene-
ga dovoljenja z njo obratuje.

5. člen
(odločba o podelitvi koncesije)

(1) Na podlagi drugega odstavka 28. člena Zakona o 
žičniških napravah za prevoz oseb (Uradni list RS, št. 126/03, 
56/13, 33/14 in 200/20; v nadaljnjem besedilu: zakon) se kon-
cesija podeli brez javnega razpisa.

(2) Koncesija iz prejšnjega odstavka se podeli na podlagi 
vloge upravičenca iz prvega odstavka 29. člena zakona z 
upravno odločbo, ki jo izda vlada.

6. člen
(koncesijsko obdobje)

(1) Koncesija se podeli za 40 let.
(2) Rok iz prejšnjega odstavka začne teči z dnem izdaje 

dovoljenja za obratovanje žičniške naprave.
(3) Koncesija se lahko podaljša v skladu z zakonom.

7. člen
(stroški podelitve koncesije)

Koncesionar poravna vse stroške v zvezi s koncesijo, ki 
se podeljuje s to uredbo.



Uradni list Republike Slovenije Št. 33 / 20. 3. 2023 / Stran 2883 

8. člen
(koncesijska pogodba)

(1) Medsebojna razmerja med koncedentom in koncesio-
narjem se podrobneje uredijo s koncesijsko pogodbo.

(2) Koncesijsko pogodbo sklene v imenu koncedenta 
vlada.

9. člen
(prenos koncesije)

Koncesijo lahko koncesionar prenese na drugo osebo 
samo s soglasjem vlade.

10. člen
(prenehanje koncesijskega razmerja)

Koncesijsko razmerje preneha:
– s prenehanjem koncesijske pogodbe,
– z odvzemom koncesije ali
– s stečajem koncesionarja.

11. člen
(prenehanje koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba preneha:
– s potekom časa, za katerega je bila sklenjena,
– z njenim razdrtjem,
– zaradi popolne in trajne ustavitve obratovanja žičniške 

naprave.

12. člen
(razdrtje koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba se razdre, če koncesionar kljub 
izdani odločbi inšpektorja za žičniške naprave ne odpravi po-
manjkljivosti, ki ogrožajo varnost obratovanja. Pravice in ob-
veznosti v primeru razdrtja pogodbe se določijo v koncesijski 
pogodbi.

13. člen
(vzpostavitev prvotnega stanja)

Če koncesijsko razmerje preneha in žičniška naprava 
preneha trajno obratovati, mora koncesionar žičniško napravo 
razgraditi in na zemljišču vzpostaviti prvotno stanje. Način in 
pogoji razgraditve žičniške naprave se določijo v koncesijski 
pogodbi.

14. člen
(nadzor)

Nadzor nad izvajanjem te uredbe opravlja ministrstvo, 
pristojno za žičniške naprave.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

15. člen
(rok za vložitev vloge)

Koncesionar mora vlogo za pridobitev koncesije iz 2. čle-
na te uredbe vložiti v 90 dneh od uveljavitve te uredbe.

16. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704-91/2023
Ljubljana, dne 16. marca 2023
EVA 2022-2430-0096

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

879. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka 
o določitvi podobmočij zaradi upravljanja 
s kakovostjo zunanjega zraka

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Uredbe o kakovosti 
zunanjega zraka (Uradni list RS, št. 9/11, 8/15, 66/18 in 44/22 
– ZVO-2) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o prenehanju veljavnosti  

Odloka o določitvi podobmočij zaradi 
upravljanja s kakovostjo zunanjega zraka

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 

določitvi podobmočij zaradi upravljanja s kakovostjo zunanjega 
zraka (Uradni list RS, št. 67/18, 2/20, 160/20 in 203/21).

2. člen
Ta odlok začne veljati 1. aprila 2023.

Št. 00704-89/2023
Ljubljana, dne 16. marca 2023
EVA 2023-2570-0010

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

880. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka 
o načrtu za kakovost zraka na območju 
Mestne občine Celje

Na podlagi prvega odstavka 59. člena v zvezi s šestim 
odstavkom 56. člena in prvim odstavkom 264. člena Zakona 
o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22) in za izvrševanje 
prvega odstavka 15. člena Uredbe o kakovosti zunanjega zraka 
(Uradni list RS, št. 9/11, 8/15, 66/18 in 44/22 – ZVO-2) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o prenehanju veljavnosti Odloka o načrtu  

za kakovost zraka na območju  
Mestne občine Celje

1. člen
(1) Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok 

o načrtu za kakovost zraka na območju Mestne občine Celje 
(Uradni list RS, št. 57/17, 160/20, 161/20 – popr. in 44/22 – 
ZVO-2).

(2) Postopki za dodelitev spodbud, začeti v skladu s 
predpisom iz prejšnjega odstavka, ki na dan uveljavitve tega 
odloka še niso končani, se končajo v skladu s predpisom iz 
prejšnjega odstavka.

2. člen
Ta odlok začne veljati 1. aprila 2023.

Št. 00704-88/2023
Ljubljana, dne 16. marca 2023
EVA 2023-2570-0012

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik



Stran 2884 / Št. 33 / 20. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVA
881. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o uvrstitvi delovnih mest direktorjev 
s področja javne uprave v plačne razrede 
znotraj razponov plačnih razredov

Na podlagi 11. člena Zakona o sistemu plač v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 
– odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 
– ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21 in 
139/22) ministrica za javno upravo izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah  

Pravilnika o uvrstitvi delovnih mest direktorjev  
s področja javne uprave v plačne razrede  

znotraj razponov plačnih razredov

1. člen
V Pravilniku o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s podro-

čja javne uprave v plačne razrede znotraj razponov plačnih 
razredov (Uradni list RS, št. 74/17, 20/19, 26/19, 36/19, 58/19, 
78/19, 101/20, 118/20, 121/20, 152/20, 173/20, 44/21, 73/21, 
81/21, 159/21, 168/21, 29/22, 47/22, 88/22, 112/22, 132/22 in 
12/23) se v prilogi v preglednici:

– »Tip osebe javnega prava: organ v sestavi ministrstva, 
Ime delovnega mesta: glavni inšpektor organa v sestavi mini-
strstva (OSM), Razpon plačnega razreda: 54–57« za vrstico

»

TRŽNI INŠPEKTORAT RS B017109 Glavni inšpektor OSM 56
«

doda nova vrstica, ki se glasi:
»

INŠPEKTORAT RS ZA ŠPORT B017109 Glavni inšpektor OSM 54
«,

vrstica
»

INŠPEKTORAT RS ZA OKOLJE IN PROSTOR B017109 Glavni inšpektor OSM 57
«

nadomesti z vrstico
»

INŠPEKTORAT RS ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR B017109 Glavni inšpektor OSM 57
«,

vrstica
»

INŠPEKTORAT RS ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT B017109 Glavni inšpektor OSM 55
«

nadomesti z vrstico
»

INŠPEKTORAT RS ZA ŠOLSTVO B017109 Glavni inšpektor OSM 55
«,

za vrstico
»

INŠPEKTORAT RS ZA KULTURO IN MEDIJE B017109 Glavni inšpektor OSM 54
«

dodajo nove vrstice, ki se glasijo:
»

INŠPEKTORAT RS ZA STANOVANJA B017109 Glavni inšpektor OSM 54

INŠPEKTORAT RS ZA INFORMACIJSKO DRUŽBO B017109 Glavni inšpektor OSM 54

INŠPEKTORAT RS ZA OKOLJE IN ENERGIJO B017109 Glavni inšpektor OSM 57
«;



Uradni list Republike Slovenije Št. 33 / 20. 3. 2023 / Stran 2885 

– »Tip osebe javnega prava: RS – ministrstvo, Ime de-
lovnega mesta: generalni direktor direktorata (MIN), Razpon 
plačnega razreda: 56–57« vrstice

»
DIREKTORAT ZA ZAKLADNIŠTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA FINANČNI SISTEM B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA JAVNO PREMOŽENJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA SISTEM DAVČNIH, CARINSKIH 
IN DRUGIH JAVNIH PRIHODKOV 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA PRORAČUN B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA JAVNO RAČUNOVODSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA EKONOMSKO IN FISKALNO 
POLITIKO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA POLICIJO IN DRUGE 
VARNOSTNE NALOGE 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA UPRAVNE NOTRANJE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA MIGRACIJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA LOGISTIKO (MINISTRSTVO  
ZA NOTRANJE ZADEVE) 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA POLITIČNE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA MULTILATERALNO 
SODELOVANJE 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA RAZVOJNO SODELOVANJE  
IN HUMANITARNO POMOČ 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA MEDNARODNO PRAVO  
IN ZAŠČITO INTERESOV 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA EVROPSKE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA GOSPODARSKO IN JAVNO 
DIPLOMACIJO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA OBRAMBNE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA OBRAMBNO POLITIKO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
OBVEŠČEVALNO VARNOSTNA SLUŽBA B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA KAZNOVALNO PRAVO  
IN ČLOVEKOVE PRAVICE 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA CIVILNO PRAVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ORGANIZACIJSKO 
ZAKONODAJO IN PRAVOSODNO UPRAVO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA JAVNI SEKTOR B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA JAVNO NAROČANJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA STVARNO PREMOŽENJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA INFORMATIKO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA LOKALNO SAMOUPRAVO, 
NEVLADNE ORGANIZACIJE IN POLITIČNI 
SISTEM 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA KAKOVOST B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA INTERNACIONALIZACIJO, 
PODJETNIŠTVO IN TEHNOLOGIJO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA TURIZEM B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA NOTRANJI TRG B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA REGIONALNI RAZVOJ B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA LESARSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 56 
DIREKTORAT ZA RAZVOJNA SREDSTVA B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA KMETIJSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA GOZDARSTVO IN LOVSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 56 
DIREKTORAT ZA HRANO IN RIBIŠTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA OKOLJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA PROSTOR, GRADITEV  
IN STANOVANJA 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA VODE IN INVESTICIJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA KOPENSKI PROMET B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ENERGIJO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 



Stran 2886 / Št. 33 / 20. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

DIREKTORAT ZA LETALSKI IN POMORSKI 
PROMET 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA TRAJNOSTNO MOBILNOST  
IN PROMETNO POLITIKO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA DELOVNA RAZMERJA  
IN PRAVICE IZ DELA 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA TRG DELA IN ZAPOSLOVANJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA SOCIALNE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA STAREJŠE  
IN DEINSTITUCIONALIZACIJO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA DRUŽINO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA INVALIDE, VOJNE VETERANE  
IN ŽRTVE VOJNEGA NASILJA 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA JAVNO ZDRAVJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ZDRAVSTVENO NEGO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA DIGITALIZACIJO V ZDRAVSTVU B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA VISOKO ŠOLSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ZNANOST B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA PREDŠOLSKO VZGOJO  
IN OSNOVNO ŠOLSTVO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA INVESTICIJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA SREDNJE IN VIŠJE ŠOLSTVO 
TER IZOBRAŽEVANJE ODRASLIH 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA ŠPORT B017103 Generalni direktor direktorata MIN 56 
DIREKTORAT ZA KULTURNO DEDIŠČINO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA USTVARJALNOST B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA MEDIJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA RAZVOJ KULTURNIH POLITIK B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

«
nadomestijo z vrsticami

»
DIREKTORAT ZA ZAKLADNIŠTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA FINANČNI SISTEM B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA JAVNO PREMOŽENJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA SISTEM DAVČNIH, CARINSKIH 
IN DRUGIH JAVNIH PRIHODKOV 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA PRORAČUN B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA JAVNO RAČUNOVODSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA EKONOMSKO IN FISKALNO 
POLITIKO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA POLICIJO IN DRUGE 
VARNOSTNE NALOGE 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA UPRAVNE NOTRANJE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA MIGRACIJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA LOGISTIKO (MINISTRSTVO  
ZA NOTRANJE ZADEVE) 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA POLITIČNE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA MULTILATERALNO 
SODELOVANJE 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA RAZVOJNO SODELOVANJE  
IN HUMANITARNO POMOČ 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA MEDNARODNO PRAVO  
IN ZAŠČITO INTERESOV 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA EVROPSKE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA GOSPODARSKO IN JAVNO 
DIPLOMACIJO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA OBRAMBNE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA OBRAMBNO POLITIKO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
OBVEŠČEVALNO VARNOSTNA SLUŽBA B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 



Uradni list Republike Slovenije Št. 33 / 20. 3. 2023 / Stran 2887 

DIREKTORAT ZA KAZNOVALNO PRAVO  
IN ČLOVEKOVE PRAVICE 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA CIVILNO PRAVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ORGANIZACIJSKO 
ZAKONODAJO IN PRAVOSODNO UPRAVO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA JAVNI SEKTOR B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA JAVNO NAROČANJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA STVARNO PREMOŽENJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA LOKALNO SAMOUPRAVO, 
NEVLADNE ORGANIZACIJE IN POLITIČNI 
SISTEM 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA KAKOVOST B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA INDUSTRIJO, PODJETNIŠTVO 
IN INTERNACIONALIZACIJO

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA NOTRANJI TRG B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA TURIZEM B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ŠPORT B017103 Generalni direktor direktorata MIN 56 
DIREKTORAT ZA LESARSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 56 
DIREKTORAT ZA RAZVOJNA SREDSTVA B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA KMETIJSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA GOZDARSTVO IN LOVSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 56 
DIREKTORAT ZA HRANO IN RIBIŠTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA NARAVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA PROSTOR IN GRADITEV B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA VODE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA CESTE IN CESTNI PROMET B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA LETALSKI IN POMORSKI 
PROMET 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA ŽELEZNICE, ŽIČNICE  
IN UPRAVLJANJE PROMETA

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA DELOVNA RAZMERJA  
IN PRAVICE IZ DELA 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA TRG DELA IN ZAPOSLOVANJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA SOCIALNE ZADEVE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA DRUŽINO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA INVALIDE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA JAVNO ZDRAVJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ZDRAVSTVENO NEGO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA DIGITALIZACIJO V ZDRAVSTVU B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA PREDŠOLSKO VZGOJO  
IN OSNOVNO ŠOLSTVO

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA SREDNJE IN VIŠJE ŠOLSTVO 
TER IZOBRAŽEVANJE ODRASLIH

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA KULTURNO DEDIŠČINO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA USTVARJALNOST B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA MEDIJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA RAZVOJ KULTURNIH POLITIK B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA DIGITALNO INFRASTRUKTURO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA PODPORO UPORABNIKOM B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA RAZVOJ DIGITALNIH REŠITEV 
IN PODATKOVNO EKONOMIJO 

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA DIGITALNO DRUŽBO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA KOHEZIJO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA REGIONALNI RAZVOJ B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA OKOLJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA PODNEBNE POLITIKE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ENERGIJO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 



Stran 2888 / Št. 33 / 20. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

DIREKTORAT ZA PROMETNO POLITIKO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA STANOVANJA B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA STAREJŠE, DOLGOTRAJNO 
OSKRBO IN DEINSTITUCIONALIZACIJO

B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

DIREKTORAT ZA VISOKO ŠOLSTVO B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 
DIREKTORAT ZA ZNANOST IN INOVACIJE B017103 Generalni direktor direktorata MIN 57 

«;

– »Tip osebe javnega prava: RS – ministrstvo, Ime de-
lovnega mesta: generalni sekretar (MIN), Razpon plačnega 
razreda: 55–56« vrstice

»
MINISTRSTVO ZA FINANCE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI RAZVOJ  
IN TEHNOLOGIJO 

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO 
IN PREHRANO 

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO, SOCIALNE 
ZADEVE IN ENAKE MOŽNOSTI 

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA IZOBRAŽEVANJE, ZNANOST IN 
ŠPORT 

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA KULTURO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR B017104 Generalni sekretar MIN 56 

«
nadomestijo z vrsticami

»
MINISTRSTVO ZA FINANCE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA ZUNANJE IN EVROPSKE  
ZADEVE

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA OBRAMBO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN 
ŠPORT 

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO 
IN PREHRANO 

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO, SOCIALNE 
ZADEVE IN ENAKE MOŽNOSTI 

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA KULTURO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PODNEBJE  
IN ENERGIJO

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA DIGITALNO PREOBRAZBO B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI 
RAZVOJ

B017104 Generalni sekretar MIN 56 

MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR B017104 Generalni sekretar MIN 56 
MINISTRSTVO ZA SOLIDARNO PRIHODNOST B017104 Generalni sekretar MIN 55 
MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST 
IN INOVACIJE

B017104 Generalni sekretar MIN 55 

«;



Uradni list Republike Slovenije Št. 33 / 20. 3. 2023 / Stran 2889 

– »Tip osebe javnega prava: občina: občinska uprava, Ime 
delovnega mesta: direktor/tajnik občinske uprave (OBČ UPR), 
Razpon plačnega razreda: 44–56« vrstica

»
76384 OBČINA VODICE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 48

«
nadomesti z vrstico

»
76384 OBČINA VODICE B017801 Direktor/tajnik OBČ UPR 49

«.

KONČNI DOLOČBI

2. člen
Uvrstitve v plačne razrede v skladu s spremenjeno in 

dopolnjeno prilogo pravilnika iz prve, druge in tretje alineje 
prejšnjega člena se začnejo uporabljati z dnem imenovanja 
generalnih direktorjev in predstojnikov organov v sestavi mini-
strstev, imenovanih zaradi uskladitve z Zakonom o spremem-
bah in dopolnitvah Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 
18/23), Uredbo o spremembah in dopolnitvah Uredbe o organih 
v sestavi ministrstev (Uradni list RS, št. 25/23) in Uredbo o 
spremembah in dopolnitvah Uredbe o notranji organizaciji, sis-
temizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih javne uprave in 
v pravosodnih organih (Uradni list RS, št. 25/23). Do takrat se 
uporabljajo uvrstitve v plačne razrede v skladu s Pravilnikom 
o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja javne uprave 
v plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov (Uradni 
list RS, št. 74/17, 20/19, 26/19, 36/19, 58/19, 78/19, 101/20, 
118/20, 121/20, 152/20, 173/20, 44/21, 73/21, 81/21, 159/21, 
168/21, 29/22, 47/22, 88/22, 112/22, 132/22 in 12/23).

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-142/2023/33
Ljubljana, dne 17. februarja 2023
EVA 2023-3130-0004

Sanja Ajanović Hovnik
ministrica

za javno upravo



Stran 2890 / Št. 33 / 20. 3. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
877. Uredba o koncesiji za graditev sedežnice Berjanca 2881
878. Uredba o koncesiji za graditev sedežnice Hotunjski 

vrh 2882
879. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o določitvi 

podobmočij zaradi upravljanja s kakovostjo zuna-
njega zraka 2883

880. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o načrtu za 
kakovost zraka na območju Mestne občine Celje 2883

MINISTRSTVA
881. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja javne 
uprave v plačne razrede znotraj razponov plačnih 
razredov 2884


	VLADA
	877.	Uredba o koncesiji za graditev sedežnice Berjanca
	878.	Uredba o koncesiji za graditev sedežnice Hotunjski vrh
	879.	Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o določitvi podobmočij zaradi upravljanja s kakovostjo zunanjega zraka
	880.	Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o načrtu za kakovost zraka na območju Mestne občine Celje

	MINISTRSTVA
	881.	Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uvrstitvi delovnih mest direktorjev s področja javne uprave v plačne razrede znotraj razponov plačnih razredov


		2023-03-20T14:31:24+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




